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Wielkimi krokami zbliża się Dzień Kobiet. W ciągu najbliższych dni panowie muszą się
przygotować na ten wyjątkowy dzień. Z tej okazji, 8 marca o godz. 17.00 w Cieszyńskim
Ośrodku Kultury ''Domu Narodowym'' odbędzie się koncert pt. ''BEGINNING OF
SOMETHING'' w wykonaniu zespołu RIFFERTONE.

Riffertone tworzą: Jarek Krużołek (wokal) i Albert Kokoszewski (gitara). To akustyczny duet, który swe pasje i emocje
przekazuje poprzez kojące brzmienie swej muzyki.  Muzycy są finalistami projektu „Zrób głośniej” organizowanego
przez T-mobile oraz zwycięzcami Międzynarodowego Festiwalu RZESZÓW CARPATHIA FESTIVAL 2012. Duet
aktualnie rejestruje swoją pierwszą płytę.

Riffertone, to: „...jeden z najbardziej obiecujących zespołów w Polsce, a Jarek Krużołek to jeden z najciekawszych i
najlepszych głosów w naszym kraju.”  „To prawdziwa perełka”. „Dawno nikt z Polski nie zrobił na mnie takiego
wrażenia. Jestem wbity w ziemię! Przepiękna barwa głosu, artykulacja, przekaz. Zaśpiewane ze smakiem i totalnym
»czujem« - to mój zdecydowany faworyt ze wszystkich propozycji, które przesłuchałem do tej pory. To się nazywa
prawdziwa sztuka niszowa.” Podczas warsztatów muzycznych oczarowali nawet samego Kubę Badacha. W Domu
Narodowym słuchacze udadzą się w niezwykłą muzyczną podróż „... po krainie łagodności, miłości i lekko
bluesowego szaleństwa...”

Bilety: przedsprzedaż 20 zł, w dniu koncertu 25 zł w COK. W Dniu Kobiet organizatorzy zapraszają nie tylko Panie!

KONKURS!
Dla naszych czytelników mamy konkurs. Aby wygrać podwójną wejściówkę na imprezę wystarczy dokończyć zdanie
– Moją wybrankę zabrałbym na ten koncert, bo… Odpowiedzi należy przesyłać na adres konkurs@ox.pl
(koniecznie z dopiskiem – konkurs Dzień Kobiet). W e-mailu należy podać swój nick na portalu oraz numer
telefonu.  Konkurs potrwa do piątku (1 marca 2013) do godziny 20:00

(red.)

Rozwiązanie:
Nagroda wędruje do użytkownika o nicku: KOSMITA
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